wyczerpaniu), otrzyma nagrodę w postaci Zestawu dedykowanych foremek do pieczenia 
Tefal J176S204 zawierającego: foremkę do babki (16 cm) oraz foremkę do pieczenia  

z wyjmowanym dnem (18 cm). Wartość Nagrody to 79,00 zł brutto („Nagroda”). Organizator 
ufundował łącznie 12 000 (dwanaście tysięcy) takich Nagród. 

8.  [Pula Nagród] Nagrody są przyznawane według kolejności zgłoszeń. Prawo otrzymania Nagrody 
przysługuje do wyczerpania zapasów określonych w ust. 7 pkt powyżej, czyli pierwszym 12 000 

(dwunastu tysiącom) Uczestników, którzy prawidłowo zgłosili zakup Produktu Promocyjnego.